



Brändinimi <b>NOCCO</b>	Tuotenimi <b>330ml NOCCO BCAA Limón Del Sol</b>	Myyntierän koko <b>24</b>	
Nettosisältö <b>330 Millilitra</b>	Toiminnallinen nimi <b>Energy drink</b>	Säännelty tuotenimi <b>Aminohappoja, kofeiinia ja vitamiineja sisältävä hiilihapotettu juoma.</b>	
GTIN <b>07340131601985</b>	Tavarantoimittajan tuotenumero <b>868223</b>	Valmistusmaa <b>Alankomaat 528</b>	Pakkaustyyppi <b>Tölkki</b>
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta <b>540 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta <b>540 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta <b>1 Päivää</b>	

NOCCO Limón maistuu raikkaalta sitruunalta. NOCCO Limón vie sinut makumatkalle aurinkoiselle välimerelle raidallisten aurinkovarjosten alle ja rentoutuneeseen mañana-fiilikseen. NOCCO BCAA -juomat sisältävät BCAA-aminohappoja (haaraketjuisia aminohappoja), vihreää tee-uutetta, kofeiinia ja kuutta eri vitamiinia.

Raikkaan makuiset juomat on hiilihapotettu eivätkä ne sisällä lainkaan sokeria (makeutettu sukraloosilla).

### Ainesosalista

Hiilihapotettu vesi, haaraketjuiset BCAA-aminohapot (L-leusiini, L-valiini, L-isoleusiini), kofeiini, vitamiinit (niasiini, B6, foolihappo, biotiini, D, B12), happamuudensäätöaine (sitruunahappo), aromit, makeutusaine (sukraloosi).

### Käyttöohje

Korkea kofeiinipitoisuus 55mg/100ml. Ei suositella lapsille, raskaana oleville, imettäville tai kofeiiniherkille henkilöille. Ei suositella nautittavaksi alkoholipitoisten juomien kanssa. Suositus max. 2tlk/pvä.

### Säilytysohje

Säilytä huoneenlämmössä tai alimmillaan +2°C. Avattu tölkki tulee kuluttaa päivän aikana.

Lämpötila Maksimi: 20 °C Minimi: 4 °C

### Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito -
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Millilitra

Energia	4 Kilo kalori, 15 Kilojoule
Rasvaa	0 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0 Gramma
Hiilihydraattia	0 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0 Gramma
Proteiinia	0,9 Gramma
Suola	0 Gramma
Biotiini (B7-vitamiini)	15 Mikrogramma
Pyridoksiini (B6-vitamiini)	0,42 Milligramma
Kobalamiini (B12-vitamiini)	0,76 Mikrogramma
Niasiini (B3-vitamiini)	3,9 Milligramma
Foolihappo	30 Mikrogramma
D-vitamiini	1,5 Mikrogramma

### Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuojia
Nimi	Lejos Oy
Osoite	Keilaranta 10 E, 02150 Espoo
Email	asiakaspalautte@lejos.fi
Puhelin	0207 413 800
Nettisivut	www.lejos.fi

### Pakkausmerkit

### Valmistusohje